
این روزها سرمربی تیم والیبال زیر ۱۶ 
سال ایران مجبور است برای پیدا کردن 
بازیکنان مستعد، راهی استان ها شود. 
در حالی که این وظیفه باشگاه ها است 
تا با کشف و پرورش استعدادها آنها را 
پایه کشورمان قرار  در اختیار تیم های 

دهند.
به گــزارش ایرنا، تیم والیبال زیر ۱۶ ســال 
ایران به عنوان یکــی از مهم ترین پایه های 
توســعه والیبال کشــور، نیازمند بازیکنان 
بااســتعداد و آموزش دیده اســت. در دو سه 
ســال اخیر فدراســیون جهانــی والیبال با 
راه اندازی مســابقات زیر ۱۶ سال در سطح 
قاره و مســابقات جهانی زیر ۱۷ سال تلاش 
کرد آموزش این رشته از سنین پایین تر آغاز 

شود.
با این حال در سال های اخیر شاهد کم کاری 
تیم های باشــگاهی در زمینه بازیکن سازی 
بوده ایــم که این موضــوع می تواند تأثیرات 

منفی بر عملکرد و پیشــرفت والیبال ایران 
داشــته باشــد. باشــگاه ها نقش حیاتی در 
شناسایی و پرورش استعدادهای جوان دارند. 
این باشــگاه ها می توانند با ارائه آموزش های 
فنی و تاکتیکی، بازیکنان مســتعد را برای 
حضور در تیم های رده های پایه کشور آماده 
کنند. بدون همکاری و تلاش باشــگاه ها در 
زمینــه بازیکن ســازی، تیم هــای ملی پایه 
مجبورند خودشــان اقدام به بازیکن سازی و 

پرورش استعدادها از نقطه صفر کنند.
یکــی از چالش های اصلی کــه تیم زیر ۱۶ 
ســال ایران با آن مواجه است، عدم فعالیت 
باشــگاه ها در حوزه بازیکن سازی است. این 
موضوع می تواند به دلایل مختلفی از جمله 
کمبود منابــع مالی، نبود زیرســاخت های 
مناســب و یــا عــدم توجــه بــه اهمیت 
بازیکن سازی باشد. از تاثیرات منفی کم کاری 
باشگاه ها در بازیکن سازی می توان به کاهش 
کیفیت بازیکنان جوان، عدم ظهور استعدادها 

در لیگ و کاهش فرصت های بازیکنان جوان 
برای تجربه بازی های بین المللی اشاره کرد.

برای جبران کــم کاری باشــگاه ها و بهبود 
بازیکن سازی، می توان راهکارهایی را پیشنهاد 
داد. باشگاه ها باید در زیرساخت های آموزشی 
و تمرینی ســرمایه گذاری کننــد تا بتوانند 
بازیکنان جوان را به بهترین شــکل ممکن 
آموزش دهند. همچنین باشگاه ها می توانند 
بــا تدوین برنامه های توســعه ای بلندمدت، 
به شناســایی و پرورش استعدادهای جوان 
بپردازند. این برنامه ها باید شامل آموزش های 

فنی، تاکتیکی و روانشناختی باشد.
باشگاه ها با همکاری با مدارس و آکادمی های 
ورزشــی این شــانس را خواهند داشت که 
به شناســایی و جذب اســتعدادهای جوان 
بپردازند. این همکاری ها می تواند به افزایش 
کیفیــت بازیکنان جوان کمــک کند. ارائه 
مشــوق ها و پاداش هــای مالــی و غیرمالی 
به باشــگاه هایی که در زمینه بازیکن سازی 

فعالیــت می کنند، انگیزه ای بــرای افزایش 
تلاش ها در این زمینه خواهد بود.

تیم زیر ۱۶ ســال ایران به عنــوان یکی از 
ارکان اصلی توســعه والیبال کشور، نیازمند 
بازیکنان با اســتعداد و آموزش دیده اســت. 
آرش صادقیانــی که ســرمربیگری تیم زیر 
۱۶ سال را بر عهده دارد در دو سال گذشته 
تیمی را ساخت که بازیکنانش برای نخستین 
بار در محیطی علمی و آکادمیک به آموزش 
والیبال پرداختند و با این حال موفق شدند 
قهرمان آسیا شــوند و در رقابت های جهانی 
هم با بدشانس در جایگاه پنجم قرار بگیرند.

صادقیانی که ســال ها در بالاترین ســطح 
والیبــال ایران بازی کرده و در لیگ برتر هم 
عملکرد قابل دفاعی به عنوان مربی داشــته 
توانســته به پشتوانه حمایت های فدراسیون 
والیبال کار بزرگی را برای والیبال ایران انجام 
دهــد. خروجی تیمی که توســط این مربی 
ساخته شــد، حضور ثابت بازیکن ۱۶ ساله 
در ترکیب تیم لیگ برتری مس رفســنجان 
اســت که با وجود سن و سال کمی که دارد 
تا بــه اینجای لیگ جزو بهترین های تیمش 
بوده است. البته در این خصوص نباید نقش 
محمدرضــا تندروان که ثابــت کرده جرات 
اســتفاده از بازیکنان جــوان را دارد نادیده 

گرفت.
بــا توجه بــه چالش هــای موجــود، اتخاذ 
راهکارهــای مناســب و ایجــاد تعامــل و 
هماهنگی بین فدراسیون و باشگاه ها می تواند 
به جبران کم کاری ها و بهبود بازیکن ســازی 
منجر شود. در نهایت، همکاری مؤثر باشگاه ها 
در زمینهآبازیکن ســازی، نــه تنهــا به نفع 
 تیم های ملی، بلکه به نفع باشــگاه ها خواهد 
شد. چرا که اگر باشگاه ها از بازیکنان جوانی 
که خودشان آنها را کشف و مورد آموزش قرار 
داده اند استفاده کنند سرمایه گذاری بزرگی 
کرده انــد که در نهایت منجر به بی نیازی از 
جذب بازیکنان سایر تیم ها می شود و مهمتر 
اینکه والیبال ملی ایران از این مســئله سود 

می برند.

مصدومیت  پایان  از  محرمی بعد  صادق 
طولانــی، به ترکیــب دینامو زاگرب 
برگشت و برای این تیم مقابل هایدوک 
اشپیلت بازی کرد. بدون شک بازگشت 
محرمی، بعد از ۳۱۳ روز می تواند خبر 
خوبی برای تیــم ملی و همچنین امیر 

قلعه نویی باشد.
به گزارش ایرنا، بازی ایــران مقابل امارات 
در جام ملت های آســیای ۲۰۲۳، هر چند 
با پیروزی تیم ملی به پایان رســید اما خبر 
تلخی، امیر قلعه نویی و همکارانش را تحت 
تأثیــر قرار داد. صادق محرمی در دقیقه ۴۵ 
این بازی آسیب دید و بلافاصله بعد از پایان 
بازی پزشکان تیم ملی تأیید کردند که رباط 

صلیبی او دچار پارگی شده است.
ثانیه هایی بعد از آسیب دیدگی محرمی مقابل 
امارات. ســاعاتی بعد مشخص شد که رباط 

صلیبی او دچار پارگی شده است.
قلعه نویی اعتقاد ویژه ای به محرمی داشــت 
و اگر مدافع راســت دینامو زاگرب آســیب 
نمی دید، قطعــاً در ادامه جــام به یکی از 
بازیکنــان ثابت تیم ملی بدل می شــد. در 
همــان بازی، تیم ملی در دقایق پایانی یک 
گل خورد که ناشی از نفوذ رامین رضاییان 

و جای خالی او در دفاع بود. همین مســأله 
در دیدارهای قبلی هم به وضوح مشــاهده 
می شــد و امیــر قلعه نویی به ایــن نتیجه 
رســیده بود که باید از صــادق محرمی به 
عنوان بازیکن ثابت استفاده کند و نه رامین 

رضاییان.
با توجه به آسیب دیدگی محرمی، این ایده 
اجرایی نشــد اما بعدها دیدیم که رضاییان 
دیگــر به تیم ملی دعوت نشــد و در غیاب 
محرمی، صالح حردانی و آریا یوســفی در 

دفاع راست به میدان رفتند. 
حــالا اما خبر خوشــی، از زاگرب به تهران 
مخابره شــده؛ خبری با مضمونِ بازگشت 
صادق محرمی به زمین فوتبال که می تواند 
خیــال قلعه نویی را در دیدارهای آینده تیم 

ملی آسوده کند.
محرمی کــه طی یکــی دو مــاه اخیر در 
تمرینات دینامو زاگرب شرکت می کرد، بعد 
از نیمکت نشــینی مقابل لوکوموتیو زاگرب، 
واراژدین، ســیبنیک در لیگ کرواســی و 
بانجولــی در جــام حذفــی، برابر هایدوک 
اشــپیلیت بــه ترکیب تیمش برگشــت و 
حدود ۲۸ دقیقه در زمین حضور داشــت. 
به طور دقیق، محرمی بعد از گذشــت ۳۱۳ 

روز از مصدومیت مقابل تیم ملی امارات، در 
یک بازی رسمی شــرکت کرد و بازگشت به 

مستطیل سبز را جشن گرفت.
جالب اینکه روی نیمکت هایدوک اشپیلت، 
گنارو گتوزو حضور داشــت. ســتاره سابق 
میلان که ابتدای فصل راهی کرواســی شد 
و هدایت تیم قدیمی و ریشــه دار هایدوک را 
بر عهده گرفت. هــدف مدیران هایدوک از 
جــذب گتوزو، پایان دادن به ســلطه چند 
ســاله دینامو زاگرب بود که تا اینجای کار، 

این موضوع محقق شده است.

محرمی ۲۸ ســاله احتمالاً یکی از بازیکنان 
 حاضــر در اردوی بعدی تیــم ملی خواهد

بود.
 او کــه در ۲۸ بازی ملی یــک گل به ثمر 
رســانده، احتمالا به انتخاب نخســت امیر 
قلعه نویی برای حضور در سمت راست خط 

دفاع بدل خواهد شد.
 با توجه به نمایش نه چندان امیدوارکننده 
آریا یوسفی و صالح حردانی، محرمی می تواند 
خیلی زود بازگشــت به ترکیب اصلی تیم 

ملی را نیز جشن بگیرد.

فدراسیونوالیبالوجبرانکمکاریباشگاهها

ستارهسازیبا۱۶سالهها

بازگشتمحرمیمقابلچشمانگتوزو

علوی:
امیدوارمباآمادهشدنورزشگاهآزادی

مشکلمیزبانیهمحلشود

مدیر روابط عمومی فدرســیون فوتبال گفت: برای بازگشــت میزبانی تیم های 
ایرانی در قاره آســیا شورایی وجود دارد که بر اساس گزارشات ناظرانی که در 
ماه های اخیر برای برگزاری مسابقات بین الملی به ایران سفر کرده اند تصمیم 
می گیرند که امیدوارم با برطرف شــدن مشکلات ورزشگاه آزادی این موضوع 

نیز حل شود.
به گزارش ایرنا، امیر مهدی علوی مدیر روابط عمومی فدرسیون فوتبال در گفت 
و گویی اظهار داشــت: در زمستان ســال جاری صعود تیم ملی فوتبال ایران 
به جام جهانی حتمی خواهد شــد، مسابقات باشگاهی مهمی در عرصه آسیایی 

برگزار می شود که اهمیت زیادی دارد و ملی محسوب می شود.
وی افزود: جا دارد از زحمات وزیر ورزش و جوانان، شرکت توسعه و نگه داری 
اماکن ورزشــی در بحث آماده ســازی و ترمیم ورزشــگاه آزادی در این ماه ها 
قدردانی کنم و امیدوارم با بازگشــت این مجموعه ورزشی به عنوان ورزشگاه 
خاطره انگیز و عزیز همه ما شــرایطی رقم بخورد که بازگشت میزبانی تیم های 
ایرانی انجام شود. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: به طور 
حتم جزییات بیشــتر در مکاتبات بین ما و کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت 

خواهد گرفت که به اطلاع مردم عزیز ایران نیز خواهیم رساند.
علوی در پاســخ به این پرســش که چه زمانی تکلیف میزبانی تیم های ایرانی 
مشخص خواهد شد و آیا نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا می توانند در دو 
بازی باقیمانده خود میزبان باشند؟ گفت: در این رابطه شورایی وجود دارد که بر 
اساس گزارشات ناظرانی که در ماه های اخیر برای برگزاری مسابقات بین الملی 

به ایران سفر کرده اند در این خصوص تصمیم می گیرند.

برددشوارکامرانقاسمپورمقابلسوادکوهی
تیم بانک شهر با شکست ستارگان ساری به دیدار نهایی لیگ برتر کشتی آزاد 
راه یافت. به گزارش ایسنا، در دومین دیدار مرحله نیمه نهایی لیگ برتر کشتی 
آزاد که در ســالن ۱۲ هزار نفری آزادی در حال برگزاری است، تیم بانک شهر 
برابر ستارگان پاس ساری با نتیجه ۸ بر ۲ به برتری رسید تا رقیب تیم سایپا در 
دیدار حســاس فینال شود. دیدار رده بندی میان دو تیم صنایع غذایی معینی 
پور و ستارگان پاس ساری از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه امروز جمع برگزار می شود و 
دیدار حساس فینال نیز از ساعت ۱۷:۳۰ بین دو تیم سایپا و بانک شهر برگزار 
خواهد شد. در وزن ۵۷ کیلوگرم دیدار نیمه نهایی میان بانک شهر و ستارگان 
ساری، رضا اطری دارنده مدال نقره جهان از تیم بانک شهر مقابل احمد ادریس 

اف روس با نتیجه ۵ بر ۲ به برتری رسید.
در وزن ۶۱ کیلوگرم، عباس گاژی ماگمدوف دارنده مدال های طلا و نقره جهان 
از روسیه مقابل رضا مومنی در همان تایم نخست با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به 
برتری رســید تا یک پیروزی دیگر نیز از آن تیم بانک شــهر شود. در وزن ۶۵ 
کیلوگرم، عبدالمجید کودیف روس مقابل پلنگ وار با امتیاز عالی ۱۲ بر یک به 
برتری رسید. در وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی دارنده ۲ مدال نقره جهان 
از تیم بانک شهر برابر محمدمهدی مومیوند با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به برتری 
رسید. در وزن ۷۴ کیلوگرم، یونس امامی دارنده ۲ مدال برنز جهان و طلای آسیا 
از تیم بانک شهر مقابل امیرحسین حسینی با نتیجه ۷ بر ۲ به برتری رسید تا 

او نیز یک پیروزی دیگر را از آن تیم بانک شهر کند.

رویداد

پاسخمورینیوبهگواردیولا:
منسالموتمیزقهرمانشدم

سرمربی پرتغالی فنرباغچه پاســخ پپ گواردیولا را درباره 
تعداد قهرمانی در لیگ برتر انگلیس داد.

به گزارش ایسنا، پپ گواردیولا بعد از بازی با لیورپول درباره 
نشــان دادن تعداد قهرمانی هایش به هواداران لیورپول و 
مقایسه این حرکت با ژوزه مورینیو صحبتی مطرح کرد که 
آقای خاص را به پاسخ واداشت.  پپ گواردیولا عنوان کرده 
بود شش قهرمانی در لیگ برتر دارد و مورینیو سه قهرمانی. 
بــه نقل از دیلی میل، ژوزه مورینیو در صحبت هایی گفت: 
گواردیولا ۶ جام برد و من سه جام  اما من عادلانه و تمیز 
برنده شــدم. اگر شکست خوردم، به حریفم تبریک گفتم 
چون او بهتر از من بود. من نمی خواهم با رسیدگی به ۱۵۰ 

پرونده قضایی برنده شوم.
منچسترسیتی به دلیل نقض قوانین مالی لیگ برتر ممکن 
است با جریمه های گوناگونی مواجه شود که هنوز رای آن 

اعلام نشده است.

مصربهکشتیگیرانایرانویزانداد
تیم منتخب کشتی فرنگی ایران به دلیل عدم صدور روادید 
از سوی مصر، نتوانست عازم تورنمنت ابراهیم مصطفی در 

این کشور شود.
به گزارش ایسنا، فدراسیون کشتی برای اعزام تیم منتخب 
کشتی فرنگی به رقابت های جام ابراهیم مصطفی اقدام به 
ثبت نام در این مســابقات، درخواست روادید و تهیه بلیت 
کرده بود و با توجه به عدم به موقع صدور روادید با متحمل 
شدن هزینه اضافه، نسب به تغییر بلیت نیز اقدام کرده بود.
اما درنهایت با توجه به اینکه دفتر حفاظت منافع جمهوری 
عربی مصر در ایران هماهنگی لازم با وزارت امور خارجه و 
فدراسیون این کشور نداشت تنها روادید ۲ مربی، ۱ کشتی 
گیر و ۱ داور صادر شــد و برای ۹ کشــتی گیر دیگر ایران 
روادید صادر نشد تا تیم منتخب کشتی فرنگی ایران قادر به 
حضور در این مسابقات نباشد. در پی این اتفاق فدراسیون 
کشتی مصر با ارسال ایمیلی به فدراسیون کشتی کشورمان، 

از اتفاق رخ داده عذرخواهی کرد.

سیمئونه:
بردناینبازیاصلاآساننبود

ســرمربی اتلتیکومادرید از پیروزی تیمش در کوپا دل ری 
ابراز خوشحالی کرد و عملکرد تیمش را ستود.

به گزارش ایسنا، اتلتیکومادرید به سختی توانست کاسرنو را 
در جام حذفی اسپانیا کنار بزند و ۳ بر یک به برتری رسید.
آلوارو گارسیا مرنسیو در دقیقه ۳۰  کاسرنو را پیش انداخت 
تا اینکه ســه گل دیرهنگام کلمنت لنگله، خولیان آلوارز و 

یک گل به خودی، اتلتیکو در ده دقیقه پایانی برنده شد.
دیگو سیمئونه ســرمربی اتلتیکومادرید پس از این دیدار 
گفت: همانطور که معلوم شــد، بازی دشــواری داشتیم با 
حریفی که در دفاع عالــی کار کرد و روی یک ضد حمله 

خوب دروازه ما را باز کرد. 
مهمترین چیز در جام حذفی این است که گل بزنید و دفاع 

کنید. نزدیک بود حذف شویم.
او در بخش بعــدی صحبت هایش افزود : بازیکنانی که در 
نیمه دوم وارد زمین شــدند، بازی را خیلی خوب برای ما 
درآوردند. بردن این بازی اصلا آســان نبود و  خدا را شکر 

بازی خوب پیش رفت و برنده شدیم.

دوجلسهمحرومیتنویر
ازهمراهیبایرن

دروازه بان بایرن مونیخ دو جلسه از همراهی تیمش در جام 
حذفی آلمان محروم شد.

به گزارش ایسنا، مانوئل نویر به دلیل کارت قرمزی که سه 
شنبه شــب مقابل بایر لورکوزن دریافت کرد، دو دیدار از 

همراهی بایرن در جام حذفی محروم شد.
کاپیتان بایرن مونیخ در جریان شکســت برابر لورکوزن در 
آلیانــز آرنا برای اولین بــار در دوران فوتبال خود از زمین 
اخراج شــد. نویــر در دقیقه ۱۷ پس از ســرنگون کردن 
جرمی فریمپونگ، مدافع لورکوزن، با کارت قرمز داور روبرو 
شــد. با توجه به اینکه این محرومیت فقط برای مسابقات 
داخلی جــام حذفی اعمال می شــود، نویــر می تواند در 
بوندسلیگا به میدان برود و در صورتی که قراردادش تمدید 
شــود، فصل بعد نمی تواند در دو بازی اول بایرن مونیخ در 

جام حذفی به میدان برود.

هافبکنیوکاسل
جانشینرودیمیشود

هافبک نیوکاســل به شــدت مورد توجه پپ گواردیولا و 
مسئولان منچسترسیتی قرار گرفته است.

بــه گزارش ایســنا، برونو گیمارش، هافبک نیوکاســل در 
فهرست خریدهای زمستانی منچسترسیتی قرار دارد.

به گزارش دیلی میل، سیتی حداقل یک هافبک را در ژانویه 
به خدمت خواهد گرفت تا جای خالی رودری را پر کند که 
به دلیل پارگی رباط صلیبی تا پایان فصل قادر به همراهی 
تیمش نیســت.  مارتین زوبیمندی هدف نقل و انتقالاتی 
لیورپول نیز در هفته های اخیر مورد توجه سیتی بوده است.
همچنین به نوشــته روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت، 
داگلاس لوئیز، نیز جایگزین خوبی بــرای رودری در بازار 

زمستانی اروپا خواهد بود. 
هافبــک برزیلی روزهــای خوبی را در یوونتوس ســپری 
نمی کند و به همین دلیل تمایل به جدایی از این تیم دارد. 
لوئیز در استون ویلا ۲۰۴ بار به میدان رفت و ۲۲ گل و ۲۴ 

پاس گل به ثبت رساند.
منچسترسیتی که بعد از هفت دیدار توانست برابر ناتینگهام 
فارست پیروز شود، در دیدار بعدی باید به مصاف کریستال 

پالاس برود.

اخبار کوتاه
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کارشــناس فوتبال معتقد اســت که 
تا  باعث شد  گاریدو  تعویض های خوب 
پرســپولیس روند بازی مقابل الشرطه 

عراق را به سود خود کند.
به گزارش مهر، تیم فوتبال پرســپولیس در 
هفته ششــم مرحله گروهی لیگ نخبگان 
آسیا روز دوشنبه ۱۲ آذر از تیم الشرطه عراق 
در کشور قطر میزبانی کرد و در حالی که تا 
دقیقه ۸۸ با یــک گل از حریف خود عقب 
بود اما در نهایت با دو گل اوستون ارنونوف و 
گئورگی گولسیانی با نتیجه دو بر یک موفق 
به شکست دادن این تیم شد تا به نخستین 
پیروزی خــود در فصل جــاری رقابت های 

آسیایی دست یابد.
محمود شافعی کارشناس فوتبال، در رابطه 
بــا این بازی اظهار کرد: بــه نظرم نیمه اول 
پرسپولیس شرایط تاکتیکی خوبی نداشت. 
یکــی از مهم تریــن دلایل آن ایــن بود که 
الشرطه عراق سمت راســت پرسپولیس را 
کاملًا بسته بود. بازیکنان تأثیرگذار الشرطه 
در آن منطقه بــازی می کردند و از همان جا 
برای نفوذ و دور زدن دفاع راست پرسپولیس 

تلاش می کردند تا به گل برسند.
پرسپولیس در نیمه اول
 تاکتیک خوبی نداشت

او ادامــه داد: گاریدو تاکتیک خوبی در نیمه 
اول به کار نگذاشــته بود، مخصوصاً ترکیب 
خط دفاعی که کانال های بین خطوط را باز 
گذاشــته بود. همین موضوع باعث شد فضا 
برای مهاجمان و وینگرهای الشــرطه ایجاد 
شــود. در نتیجه، پرســپولیس در نیمه اول 

سردرگم و بدون برنامه بود.
کارشــناس فوتبال تصریح کــرد: تغییرات 
تاکتیکــی و تعویض هــای هجومی در نیمه 
دوم کامــلًا تأثیرگــذار بود. بیــرون آوردن 
کنعانی زادگان و اضافه کردن سروش رفیعی 
و عیسی آل کثیر، به همراه بازیکنان کناری، 
باعث شــد پرسپولیس از حبس در یک سوم 
دفاعی خود خارج شــود. تیم توانست فشار 
بیاورد و حتی یک گل هم به ثمر رساند که 
مردود اعلام شد. اما در مجموع پرسپولیس 
ســوار بازی بود و تغییر سیستم و تعویض ها 

واقعاً تأثیر زیادی داشت.
شــافعی در پاسخ به این سوال که کدام یک 

از بازیکنان پرسپولیس عملکرد بهتری را از 
خود در این بازی به جا گذاشــتند، گفت: به 
نظرم گولسیانی بهترین عملکرد را داشت. او 
هم در خط دفاعی بسیار خوب کار کرد و هم 
در ضربات ایستگاهی و کرنرها اضافه می شد. 
حتی پنالتی او که منجر به ســه امتیاز شد، 
اهمیت زیادی داشــت. از نظر فنی و هوش 
بازی خوانی، گولسیانی در این بازی بهترین 

بازیکن بود.
پرسپولیس در خط دفاع سردرگم بود

نقاط ضعف و قوت پرسپولیس چه بودند؟ او 
در پاســخ به این سوال تصریح کرد: در خط 
دفاعی، مخصوصاً نیمه اول، سردرگمی زیادی 
وجود داشــت و گولســیانی هم بازی خوانی 
لازم را نداشت. این موضوع باعث شد الشرطه 
در حملاتش موفق باشد. در خط حمله هم 
عملکرد علیپور و ژوائو ضعیف بود. علیپور از 
شرایط آرمانی خود دور بود و ژوائو هم کاملًا 
از چرخه هجومی تیم خارج شده بود. اما در 
نیمه دوم، با اضافه شــدن عیســی آل کثیر 
و حضور ســروش رفیعــی در خط هافبک، 
پرسپولیس شرایط بهتری پیدا کرد و موفق 

شد تأثیرگذارتر بازی کند.
کارشناس فوتبال در رابطه با نقاط قوت تیم 
حریف خاطر نشان کرد: به نظرم خط حمله 
و هافبک الشــرطه نقطه قوت اصلی این تیم 
بــود. آن ها با بازی دو ضرب و ســرعت بالا 
توانســتند خط هافبک پرسپولیس را تحت 
تأثیر قرار دهند و در موقعیت های ضدحمله، 

دفاع پرسپولیس را به چالش بکشند.
پیروزی مقابل الشرطه اعتماد به نفس 

پرسپولیس را افزایش داد
او افزود: برد پرسپولیس تأثیر زیادی داشت، 
به ویــژه اینکه النصر هم مقابل الســد قطر 
شکســت خورد. این نتیجه باعث می شــود 
پرســپولیس بــا روحیه و اعتمــاد به نفس 
بیشــتری برای بازی های آینده آماده شود. 
اگر شــرایط میزبانی را هم در اختیار داشته 
باشیم، پرســپولیس می تواند با امتیازات و 
گل های بیشــتری از این گروه صعود کند. 
پرســپولیس در دیدار با الشــرطه توانست 
بازی را مدیریت کند و ســه امتیاز مهم را به 
دست آورد. امیدوارم این تیم بتواند از مرحله 

گروهی صعود کند.

از  پایتخت  آبی پوشان  وینگر 2۳ ساله 
ناحیه ترقوه دچار شکســتگی شده و 
برای حدوداً 2 ماه در دسترس کادرفنی 

استقلال نخواهد بود.
بــه گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال در بازار 
نقل وانتقالات تابســتانه عملکرد قابل قبولی 
را از خود به جای گذاشــت. در شرایطی که 
بیشــتر تمرکز آبی ها روی تقویت فاز دفاعی 
و خط هافبک بود، آن ها موفق شــدند پروژه 
نیمه تمام جذب محمدحســین اســلامی به 
ســرانجام برســانند و بعد از تلاش نافرجام 
در بازار زمســتانه فصل گذشته، مذاکرات با 
اسلامی مثبت پیش رفت و او استقلالی شد 
تــا کارش را زیرنظر جواد نکونام آغاز کند و 

شــروع درخشــانی هم در جمع آبی پوشان 
پایتخت داشت.

اسلامی در همان هفته نخست، سد راه امتیاز 
از دست دادن استقلال شــد و توانست گل 
برتری آبی پوشان را در واپسین لحظات وارد 
دروازه شمس آذر قزوین کند اما رفته رفته این 
وینگر ۲۳ ســاله از فرم خوب خود دور شد. 
محمدحسین اسلامی که در تمامی بازی های 
این فصل اســتقلال به میــدان رفته، بعد از 
گلزنی مقابل شــمس آذر، فقط توانسته بود 
برابر نساجی پنالتی کسب کند و در گلزنی 
و گل سازی ناموفق بود تا اینکه سرانجام در 
دوئل با الاهلی، یک سوپرگل به ثمر رساند و 
یکی از زیباترین گل های مرحله گروهی لیگ 

نخبگان آسیا را به ثبت رساند.
رکورد ۱00 درصدی اسلامی

 از بین رفت
هواداران اســتقلال بعد از گلزنی اســلامی، 
به احیــای دوباره او و بازگشــت اش به فرم 
مطلوب امیدوار شــدند اما بعد از درخشش 
مقابل الاهلی، شــرایط برای وینگر ۲۳ ساله 
آبی پوشان متفاوت پیش رفت؛ به طوری که او 
در تمرین روز گذشته استقلال از ناحیه ترقوه 
دچار آسیب دیدگی شد تا پیتسو موسیمانه 
در آســتانه دوئل با فولاد خوزســتان، یکی 
از مهم ترین مهره هــای ترکیب تیمش را از 
دســت بدهد و اسلامی که در طول ۱۶ بازی 
اخیر، بیــش از ۱۲۰۰ دقیقه برای آبی ها به 

میدان رفته بود، حالا باید دوران خانه نشینی 
را تحمل کند.

محمدعلی زارع، پزشک باشگاه استقلال در 
توضیح وضعیت محمدحسین اسلامی گفت: 
»محمدحســین اســلامی در تمریــن روز 
گذشــته دچار آسیب دیدگی شد و بلافاصله 
به بیمارســتان منتقل گردید. پس از انجام 
تصویربرداری های لازم، متأســفانه مشخص 
شــد ترقوه دست ایشــان از ۳ ناحیه دچار 
شکســتگی شــده است. خوشــبختانه این 
شکستگی جابه جا نشــده و نیازی به عمل 
جراحی ندارد. با این حــال، برای اطمینان 
بیشتر، با چندین متخصص ارتوپد مشورت 

خواهیم کرد«.

کارشناسفوتبال:

یکتغییرتاکتیکیعاملپیروزیپرسپولیسمقابلالشرطهدرلیگنخبگانشد

بدشانسیگریبانگیرپدیدهاستقلالشد

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای هیات به شماره ۱۴۰۳/۲۲۱۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه فرج نیا 
فرزند حسینعلی نسبت به شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت 

۱۶۷,۴۹ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۵۱
قســمتی از پلاک ۱۶۱۵ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ 
ثبت بهشــهر مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم اسدی به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: ۱828۶۳2
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۹/0۳
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۹/۱7

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهيموضوعماده۳قانونوماده۱۳-آئیننامهقانونتعیینوتکلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر رای شــماره  ۵۵۰۳ -۱۴۰۳/۰۹/۱۰  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو  
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
  ۱- آقای جمال رضائی به شناســنامه شماره ۰ کد ملی ۲۸۲۰۱۲۴۹۴۱ صادره ماکو 
فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۱/۱۲ متر مربع 
قسمتی از شماره - ۱۰۷۷ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی محمد علی نوری- کلاسه – ۱۴۰۳-۱۸۴۷
شناسه آگهی: ۱84۱۳۹4

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  

آگهیموضوعمادهسهقانونوماده۱۳-آئیننامهقانونتعینو
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۵۵۱۳ -۱۴۰۳/۰۹/۱۰ صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 ۱- آقای عســگر حسین نژاد به شناسنامه شماره ۲۴۹ کد ملی ۶۴۰۹۷۷۳۴۵۵ صادره 
مرگنلر فرزند اکبر در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۱۶۹۴ متر مربع قسمتی از 
شــماره - فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از 

نسق زراعی حبیب وعزیز عبداله زاده - کلاسه - ۱۴۰۲-۱۶۴۷
شناسه آگهی :۱84۱200

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۹/۱7
تاریخ  انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/02

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۹/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/02


